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代表取締役 兼 社長執行役員

東ソー物流は東ソー ( 株 )100％出資の安定基盤を持つ会社です。
文系の方も理系の方も様々な部署で活躍しています！

8：25 ～ 17：20
（本社地区の場合）

本社地区の場合。
その他会社カレンダーによる

本社 ( 周南市 )、東京都、千葉県、
茨城県、大阪府、三重県
（雇入直後、変更の範囲共通）

家族手当、住宅手当、通勤手当など

230,000

233,540

198,000

201,540

10 名程度
※短大は募集なし

①対象学生：学部・学科不問
　職務内容：企画・営業・管理業務等
　変更範囲：当社業務全般
②対象学生：機械系 , 化学系 , 電気・電子系
　職務内容：物流設備の技術管理業務
　変更範囲：当社業務全般

jinji@tosoh-logi.co.jp
https://www.tosoh-logi.co.jp/
０８３４－６３－００７８
０８３４－６３－００７７

山口県周南市野村１丁目２３番１５号
００２２７４６

総合物流業
　海上運送事業、陸上運送事業、船舶代理店業、
　通関業、倉庫業、生産物流業、損害保険代理業、
　生命保険代理業、港湾運送事業など

740 640 100
120,000

人事・労政課

岩佐　光太郎

稲毛　康二

東ソー物流株式会社
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